
DTR.5242.20.1.2023

POSTANOWIENIE  NR  23/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  I

z dnia  28 kwietnia  2023  r.

w sprawie  dostosowania  opisu  granic  okręgów  wyborczych  Gminy  Obrowo

do stanu  faktycznego

Na  podstawie  art. 419 Fg 2 w związku  z art. 419 e) 2a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  oraz  w związku  z

komunikatem  Prezesa  Rady  Ministrów  z drńa  31 marca  2023  r. w sprawie  określenia  terminu

przekazania  przez  gtniny  do Państwowej  Komisji  Wyborczej  danych  o wyborcach  oraz

uaktualnierńa  przez  komisarzy  wyborczych  opisów  granic  obwodów  głosowarńa  oraz  okręgów

wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),  Komisarz  Wyborczy  w  Torurńu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów  wyborczych  Gminy Obrowo,
ustalony  uchwałą  Nr  XXXVI/272/2018  Rady  Gminy  Obrowo  z dnia  29 marca  2018  r. w

sprawie  okręgów  wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  poz.  2101 z 2018  r.)

zmienioną  uchwałąNr  XLI/310/2018  Rady  Gminy  Obrowo  z dia  22 sierprńa  2018  r.

% 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach

określa  załączrńk  do postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Obrowo, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu,  Państwowej  Komisji  Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Obrowo.

% 4. Na postanowienie Radzie Gminy Obrowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15
przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w  terminie  3 drń

od daty  podania  postanowienia  do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowarńe  na stronie

internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Torurńu.  Skargę  wnosi  się  za

pośrednictwem KomisarzaWyborczego  w Toruniu  I. Zgodrńe z art. 9 % I Kodeksu wyborczego
przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi

Wyborczemu  w Toruniu  I.

% 5. Postanowierńe wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości

na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  i w sposób

zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Obrowo.

o

borczy



Załącznik

do postanowienia  Nr  23/2023

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  28 kwietrńa  2023  r.

Podział  Gminy  Obrowo  na  okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

,wyborczego.

Granice  okręgu

Liczba  radnych.

wybieranych

w okręgu

Brzozówka,  Ulice:  Agrestowa,  Akacjowa,  Arachidowa,

Aroniowa,  Borówkowa,  Brzoskwiniowa,  Cytrynowa,

Czereśniowa,  Figowa,  Granatowa,  Gruszowa,  Jabłoniowa,

Jagodowa,  Jarzębinowa,  Jaworowa,  Jesionowa,  Jeżynowa,

Kokosowa,  Laskowa,  Malinowa,  Morelowa,  Okrężna,

Oliwkowa,  Olszynowa,  Orzechowa,  Owocowa,

Porzeczkowa,  Poziomkowa,  Róźana,  Szkolna,  Śliwkowa,

Truskawkowa,  Węgierkowa,  Wiązowa,  Wierzbowa,

Winogronowa,  Wiśniowa,  Źurawinowa

Brzozówka,  Ulice:  Brzozowa,  Bukowa,  Cisowa,  Dębowa,

Grabowa,  Jałowcowa,  Jaśminowa,  Jodłowa,  Kalinowa,

Kasztanowa,  KIonowa,  Leszczynowa,  Leśna,  Lipowa,

Modrzewiowa,  Osikowa,  Sosnowa,  Swierkowa,  Toruńska

Głogowo,  Ulice:  Akacjowa,  Arbuzowa,  Bajkowa,

Baśniowa,  Bilardowa,  Brzoskwiniowa,  Bukowa,  Chabrowa,

Cicha,  Cytrynowa,  Daliowa,  Długa,  Fiołkowa,

Goździkowa,  Granatowa,  Hiacyntowa,  Irysowa,

Jarzębinowa,  Klonowa,  Konwaliowa,  Kościelna,  Kręta,

Krótka,  Kwiatowa,  Lawendowa,  Leszczynowa,  Leśna,

Leśne  Zacisze,  Lipowa,  Łąkowa,  Makowa,  Młodzieżowa,

Muślinowa,  Narcyzowa,  Olimpijska,  Olszynowa,

Osiedlowa,  Osikowa,  Owocowa,  Piaskowa,  Piłkarska,

Pistacjowa,  Polna,  Pomarańczowa,  Poranna  Rosa,  Przy

Lesie,  Pszeniczna,  Radosna,  Rolna,  Różana,  Słoneczna,



Kurkowa,  Leszczynowa,  Leśna,  Liliowa,  Łąkowa,

Makowa,  Malinowa,  Modrzewiowa,  Myśliwska,

Narcyzowa,  Olszynowa,  Orzechowa,  Osiedlowa,  Różana,

Rydzowa,  Rysia,  Sarnia,  Słoneczna,  Słoneczrńkowa,



12

1

Obory,  Silno I


